dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ArneTauHoBa Asncy TanraToBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010021

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

01.11.2016
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
01- PbiHOYHas
000 "UbwnO "Pernon" 02.04.2021 oe ecTBoO
04/2021 Lbv ruon Aswxumoe umyliects CTOUMOCTb
02- 000 "LIENO "Pervon” | 03.04.2021 He 0€ MMyLLeCTEO PIHOHaA
7] rMoH .04. BUXKMMOE UM B
04/2021 A yu CTOMMOCTb
03- 000 "UbunO "PervoH" 03.04.2021 Hensu»xumoe nmyuiecteo PeIHOqHas
04/2021 o A yu CTOMMOCTb
04- PbiHOYHas
000 "UbunO "PernoH" 04.04.2021 Hensvwxumoe nmyLLLecTso
04/2021 CTOMMOCTb
05- PbiHO4YHaA
000 "UbunO "PermnoH" 05.04.2021 Hensvwxumoe nmyLLLecTso
04/2021 CTOMMOCTb
06- PbiHO4YHaA
000 "UbuO "PermnoH" 05.04.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso
04/2021 CTOMMOCTb
07- 000 "LB1O "Pervon” | 05.04.2021 HeBIKIIMOE MMYLLECTBO PbIHOHaS
04/2021 T A yu CTOMMOCTb
08- PbiHOYHaA
000 "UbwunO "Pernon" 06.04.2021 He oe ecTBoO
04/2021 Hbv ruon ABNANMOS MMYLASCTB CTOUMOCTb
09- 000 "UBNO "Pervon” | 06.04.2021 He oe ecTBO PLIHOHas
7] rMOoH .04. BUXKMMOE UM B
04/2021 A yu CTOMMOCTb
10- PbiHO4YHas
000 "UbunO "PervoH" 07.04.2021 Hensmxunmoe nmyLecTso

04/2021 CTOMMOCTb



11-
04/2021

12-
04/2021

13-
04/2021

14-
04/2021

15-
04/2021

16-
04/2021

17-
04/2021

18-
04/2021

10-
04/2021

20-
04/2021

21-
04/2021

22-
04/2021

23-
04/2021

24-
04/2021

25-
04/2021

26-
04/2021

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbuO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbwnO "Pernon"

08.04.2021

09.04.2021

10.04.2021

11.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

OBr>XnMoe nmyuecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



01-
05/2021

02-
05/2021

03-
05/2021

04-
05/2021

05-
05/2021

08-
05/2021

09-
05/2021

10-
05/2021

11-
05/2021

13-
05/2021

12-
05/2021

14-
05/2021

15-
05/2021

16-
05/2021

17-
05/2021

18-
05/2021

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbuO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbwnO "Pernon"

03.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

07.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



10-
05/2021

20-
05/2021

21-
05/2021

22-
05/2021

23-
05/2021

24-
05/2021

25-
05/2021

01-
06/2021

02-
06/2021

03-
06/2021

04-
06/2021

05-
06/2021

06-
06/2021

07-
06/2021

08-
06/2021

09-
06/2021

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbuO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbwnO "Pernon"

18.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

01.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

05.06.2021

05.06.2021

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

OBr>XnMoe nmyuecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



16-05-
2/2021

10-
06/2021

11-
06/2021

12-
06/2021

13-
06/2021

14-
06/2021

15-
06/2021

16-
06/2021

17-
06/2021

18-
06/2021

19-
06/2021

20-
06/2021

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbunO "PernoH"

000 "UbuO "PernoH"

000 "UbunO "PermnoH"

000 "UbwuO "PermnoH"

000 "UbunO "PervoH"

05.06.2021

06.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

17.06.2021

21.06.2021

26.06.2021

27.06.2021

28.06.2021

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



