Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Аглетдинова Алсу Талгатовна 010021 01.11.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	02.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
02- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	03.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
03- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	03.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
04- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	04.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
05- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
06- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
07- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
08- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	06.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
09- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	06.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						
10- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	07.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость						

11- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	08.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
12- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	09.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
13- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	10.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
14- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	11.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
15- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	12.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
16- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	13.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
17- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	13.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
18- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	13.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
19- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	14.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
20- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	15.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
21- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	20.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
22- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	20.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
23- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	20.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
24- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	20.04.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
25- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	20.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
26- 04/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	20.04.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость

01- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	03.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
02- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
03- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
04- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
05- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
08- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
09- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	06.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
10- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	07.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
11- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	13.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
13- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	14.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
12- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	15.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
14- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	16.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
15- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	17.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
16- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	17.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
17- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	18.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
18- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	18.05.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость

19- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	18.05.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
20- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	19.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
21- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	20.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
22- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	21.05.2021	Движимое имущество	Рыночная стоимость
23- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	27.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
24- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	27.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
25- 05/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	27.05.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
01- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	01.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
02- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	01.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
03- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	01.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
04- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	02.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
05- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	03.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
06- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	03.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
07- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	04.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
08- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
09- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

16-05- 2/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	05.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
10- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	06.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
11- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	07.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
12- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	07.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
13- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	09.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
14- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	10.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
15- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	11.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
16- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	17.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
17- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	21.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
18- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	26.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
19- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	27.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
20- 06/2021	ООО "ЦБиО "Регион"	28.06.2021	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость